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Personnes de contact
Coordination

Réservation de la salle

École de médecine
+41 (0)21 692 50 11 -
medecineenseignement@unil.ch
SAM
+41 (0)21 314 53 60 - gestion.locaux@chuv.ch

Responsable de la salle Sara Sabatasso
+41 79 556 91 18 - sara.sabatasso@unil.ch

sara.sabatasso@chuv.ch
Jean-Pierre Hornung (A la
retraite)
+41 21 692 51 21 - Jean-
Pierre.Hornung@unil.ch

Support technique des
ordinateurs de la salle

Service informatique FBM
+41 (0)21 692 50 94 - supportfbm@unil.ch

Téléphone de la salle
micropolis +41 (0)21 692 50 49

Responsable de l'enseignement Micropolis par département

Plateforme de Morphologie
(Anatomie, Embryologie et
Histologie)

Hugues Cadas Hugues.Cadas@unil.ch
Sara Sabatasso
Michel Kielar sara.sabatasso@unil.ch sara.sabatasso@chuv.ch

Michel.kielar@unil.ch
Sandor Kasas Sandor.Kasas@unil.ch

Pathologie Teresa Alvarez Teresa.Alvarez@chuv.ch
Radiologie Jean-Yves Meuwly Jean-Yves.Meuwly@chuv.ch

Pour des questions d'utilisation de la salle, merci de vous adresser aux responsables de l'enseignement
Micropolis de votre département.
contact, micropolis
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